
 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. RUGSĖJO 15 D. 

SPRENDIMO NR. T2-246 „DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINIŲ 

KULTŪROS ĮSTAIGŲ TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2017 m. gruodžio 21 d.Nr.T2-323 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2014 m. rugsėjo 15 d. sprendimą 

Nr. T2-246 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės biudžetinių kultūros įstaigų teikiamų atlygintinų 

paslaugų kainų patvirtinimo“: 

1.1. pakeisti 4 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama); 

1.2. pakeisti 6 priedą ir jį išdėstyti nauja redakcija (pridedama). 

2. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras Vytautas Grubliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos 2014 m. rugsėjo 15 d. 

sprendimo Nr. T2-246 

6 priedas 

(Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos 2017 m. gruodžio 21 d. 

sprendimo Nr. T2-323redakcija) 

 
 

KLAIPĖDOS KULTŪRŲ KOMUNIKACIJŲ CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ 

PASLAUGŲ KAINOS 

                                                                                                                                             1 lentelė 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas Kaina 

1. Meno ir amatų autorinių kūrinių pardavimas (tekstilė, grafika, 

keramika, fotografija ir kt.) 

30 % antkainis  

2. Autorinio kūrinio pardavimas (tapyba) 15 % antkainis 

3. Tiražuotų kūrinių pardavimas 10 % antkainis 

 

                                                                                                                                              2 lentelė 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Užsiėmimo 

trukmė val. 

Dalyvių 

skaičius 

Paslaugos su 

priemonėmis 

kaina (Eur) 

1. Edukaciniai užsiėmimai (grafika) 

didžiausiai grupei 

3  10 93,00 

2. Edukaciniai užsiėmimai (grafika) 

mažiausiai grupei 

3  5 77,00 

3. Edukaciniai užsiėmimai (keramika) 

didžiausiai grupei  

3  10 70,00 

4. Edukaciniai užsiėmimai (keramika) 

mažiausiai grupei  

3  5 64,00 

5. Edukaciniai užsiėmimai (tekstilė) 

didžiausiai grupei  

3  10 74,00 

6. Edukaciniai užsiėmimai (tekstilė) 

mažiausiai grupei 

3  5 66,00 

7. Edukaciniai užsiėmimai (dizainas) 

didžiausiai grupei  

3  10 79,00 

8. Edukaciniai užsiėmimai (dizainas) 

mažiausiai grupei 

3  5 69,00 

 

Kadangi edukacinių užsiėmimų dalyvių skaičius turi įtakos užsiėmimo (paslaugos) kainai, ji 

toliau apskaičiuojama pagal formulę: 

Dalyvio mokestis = (X + (Y/11 x (1+ Z)) / Z, kur: 

X – nekintančių edukacinio užsiėmimo kaštų suma (t. y. autorinis atlyginimas autoriui 

(kartu su gyventojų pajamų mokesčiu), informaciniai leidiniai, kitos išlaidos); 

Y – kintami priemonių edukacijai kaštai (kai užsiėmime dalyvauja 11 asmenų: 10 dalyvių ir 

1 lektorius); 

Z – dalyvių skaičius.   



3 

 

3 lentelė 

Eil. 

Nr. 
Paslaugos pavadinimas 

Užsiėmimo 

trukmė val. 

Kiekis 

vnt. 

Kaina  

(Eur) 

Kaina (Eur) su 

50 % 

nuolaida* 

(suapvalinta) 

1. Parodų lankymas  1  1,70 0,85 

1.1. Nacionalinės reikšmės menininkų 

personalinių ir grupinių parodų 

lankymas 

 1 3,00  1,50 

1.2. Pasaulinės reikšmės menininkų 

personalinių ir grupinių parodų 

lankymas 

 1 5,00 2,50 

2. Kamerinių renginių lankymas:     

2.1. Koncertas 2  1   5,00 2,50 

3. Edukaciniai-kūrybiniai užsiėmimai:     

3.1. Grafika 2  1  1,95 1,00  

3.2. Tapyba 2  1  1,85 0,95  

3.3. Tekstilė 2  1  2,25 1,15  

3.4. Piešimas (anglimi, sangvinu)  2  1  1,25 0,65  

3.5. Piešimas (spalvotais pieštukais)  2  1  0,80 0,40 

3.4. Keramika (molis) 2  1  2,20 1,10 

3.6. Keramika (gipso liejiniai) 2  1  2,10 1,05 

3.7. Keramika (keramikos dekoras) 2  1  1,60 0,80 

3.8. Keramika (plastilinas, modelinas) 2  1  1,35 0,70 

3.9. Dizainas 2 1 2,00 1,00 

* Nuolaidos taikomos pensininkams,  studentams ir moksleiviams (ne Klaipėdos miesto 

savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų), pateikus atitinkamą pažymėjimą. 

Pastabos: 

1. Nemokamai (taikant 100 % nuolaidą) lankyti Klaipėdos kultūrų komunikacijų centro 

parodas turi teisę ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikai, Klaipėdos miesto savivaldybės 

bendrojo ugdymo mokyklų moksleiviai, neįgalieji ir jų padėjėjai (1 lydintis asmuo), mokytojai, 

lydintys mokinių grupes, kuriose yra ne mažiau kaip 10 asmenų, mokytojai, lydintys vaikus į 

edukacinius užsiėmimus, turizmo firmų, gidų gildijos nariai, kurie lydi ne mažesnes kaip 5 asmenų 

grupes. 

2. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų moksleiviams, 

neįgaliesiems ir jų padėjėjams taikomų 100 % nuolaidų negautos pajamos kompensuojamos 

numatant lėšas ateinančių metų savivaldybės biudžete. 

___________________________ 

 

 


